МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Х. А. Мамакаева г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №6 им. Х. А. Мамакаева г. Ачхой-Мартан»)

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Т1ехьа -Мартанан Х. А. Мамакаевн цӏарах №6 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан Х. А. Мамакаевн цӏарах №6 ЙуЙуИш»)

ПРИКАЗ

30.08.2025                                                                                          №85-од

г. Ачхой-Мартан

Об организации профильного обучения в 10 классе

на 2025/2026 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о профильном

обучении в МБОУ «СОШ №6 им. Х. А. Мамакаева г. Ачхой-Мартан», на

основании решения педагогического совета (протокол от 29.08.2025г. №01),

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать два профиля в 10 классе по следующим направлениям:

 универсальный профиль;

 социально-экономический профиль.

2. Скомплектовать на 2025/2026 учебный год две группы:

- универсального профиля, общей численностью 4 человек со списочным

составом согласно приложению 1;

- социально-экономический профиль, общей численностью 7 человек со

списочным составом согласно приложению 2.

3. Заместителю директора по УР Садулаевой Р. Р. составить расписание для

профильных групп.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Садулаеву Р. Р.

Директор                                                                                    Вакалишева Л. И.

С приказом ознакомлена:   Садулаева Р. Р.

		2025-09-29T11:50:51+0300
	Лиана Вакалишева
	Я являюсь автором этого документа